




  
    

    
      	Výzkumné
	Obchod
	Produktový
          	Nástroje videaNástroje Blu-ray / DVDMobile ToolsNástroje PDFFreewareUžitečnost


        
	Ke stažení


      ☰

  



  
    20 PDF editory pro Windows a Mac

    Stažení zdarmaStažení zdarma

  


☰

  	PDF Editor
	1.1 Adobe PDF Editor
	1.2 Foxit PDF Editor
	1.3 Google PDF Editor
	1.4 Jak upravit PDF
	1.5 Open Source Editor PDF
	1.6 PDF Editor
	1.7 PDF Editor pro Android iPhone zdarma
	1.8 Odebrat pozadí z PDF





  
    20 PDF editory pro Windows a Mac

    Volní nebo placení, PDF editory mají své jedinečné výhody a nevýhody. Chcete-li ušetřit váš drahocenný čas, identifikovali jsme seznam nejlepších editorů 20 PDF pro Windows a Mac, takže můžete vědět, který z nich je pro váš počítač nejvhodnější před stažením jakéhokoli softwaru. 

    
    
      	Část 1: Top 5 PDF editory pro Windows
	Část 2: 5 Nejlepší PDF editory pro Mac
	Část 3: Top 5 PDF editory online
	Část 4: Top 5 zdarma PDF editory
	Doporučit: AnyMP4 PDF Converter Ultimate


    

    
    Part1: Nahoru 5 PDF editory pro Windows

    Existuje několik textových editorů PDF, které jsou k dispozici pro systém Windows, ale ty nejlepší najdete rychle na základě našich recenzí níže.
 
    Top 1: Foxit PhantomPDF

     
    Klady

    	1. Nabízí robustní sadu funkcí a možností, jako je vytváření, úpravy nebo konverze souborů PDF.
	2. Zahrňte pokročilé nástroje pro úpravy textu a objektů pro změnu existujícího obsahu nebo přidání nového obsahu.
	3. Zahrňte technologii OCR pro úpravu a práci na naskenovaných souborech PDF.
	4. Pro sdílení souborů PDF můžete pracovat s jednotkami Google Drive, Box, Dropbox a OneDrive.


    Nevýhody

    	1. Editor Foxit PhantomPDF pro Windows nabízí bezplatnou zkušební verzi, ale pokud chcete získat plné funkce, musíte za prémiové plány platit.


    Top 2: PDF Kompletní Office / Corporate Edition 

     
    Klady

    	1. Zahrnout množství funkcí pro manipulaci s dokumenty PDF jednoduše.
	2. Vytvářejte soubory PDF z různých typů souborů, včetně obrázků.
	3. Při práci s existujícími soubory PDF můžete přidávat, organizovat, dělit nebo odstraňovat stránky.
	4. Upravte existující text a změňte obrázky a další objekty.
	5. Nastavte a resetujte hesla a oprávnění k zabezpečení citlivých dokumentů.


    Nevýhody

    	1. Software PDF editor stojí $ 59.95 a je pro některé lidi nedostupný


    Top 3: Qoppa PDF Studio Pro 

     
    Klady

    	1. Zabalte řadu funkcí pro úpravy PDF, jako například přidávání textů, podpisů, vodoznaků nebo obrázků.
	2. Prohlížení, správa a slučování stránek v souborech PDF jednoduše.
	3. Šifrování souborů PDF s heslem pro ochranu soukromých informací.
	4. Převod PDF do dokumentů Word nebo obrázků bez ztráty kvality.
	5. Při exportu dokumentu zkomprimujte velikost souboru PDF pomocí nástroje Optimalizace.


    Nevýhody

    	1. Chybí některé důležité funkce, jako například provádění OCR pro získání obsahu ze naskenovaných souborů PDF.


    Top 4: PDF Architect Professional

     
    Klady

    	1. Nabídka bezplatného stažení a tří placených balíčků, které splňují různé potřeby.
	2. Zaměstnejte rozhraní karet ve stylu Office a organizujte nástroje v kartách.
	3. Vytvářejte dokumenty PDF z naskenovaných dokumentů nebo z formátů souborů 300.
	4. Zahrnuje řadu nástrojů pro úpravy textu a barev.
	5. Chraňte celý PDF nebo jeho část šifrováním heslem, oprávněními nebo digitálními podpisy.


    Nevýhody

    	1. Plné funkce tohoto editoru PDF stojí nejméně $ 69, zatímco ke stažení je možné pouze prohlížet nebo vytvářet PDF s omezenými nástroji pro úpravy.


    Top 5: iSkySoft PDF Editor Professional

     
    Klady

    	1. Vestavěné přímé rozhraní s nástrojovou lištou podél horní pásky.
	2. Upravte soubory PDF jako je přidání textů, vodoznaků, číslování Batesů, pozadí a dalších objektů.
	3. Vyplňte formulář ve vašem PDF a výstup s digitálním podpisem.
	4. Nakreslete dokumenty PDF pomocí myši.
	5. Využijte heslo pro omezení tisku, úpravy nebo zobrazení a ochranu obsahu.


    Nevýhody

    	1. Tento PDF editor nemůže upravovat šifrované PDF soubory nebo převádět PDF do jiných formátů.


    
    Part2: 5 Nejlepší PDF editory pro Mac
  
    Pro uživatele systému Mac existují omezené možnosti úpravy souborů PDF. Zde jsou nejlepší 5 nejlepší PDF editory pro Mac.
 
    Top 1: Adobe Acrobat Pro DC

     
    Klady

    	1. Zabalte téměř všechny nástroje související se správou PDF, úpravami, šifrováním a sdílením.
	2. Upravte existující texty, obrázky nebo přidejte nové objekty do PDF.
	3. Přidejte heslo pro šifrování souborů PDF, abyste mohli publikum získat různá oprávnění.
	4. Upravte stránky v PDF nebo extrahujte několik stránek, abyste vytvořili nový PDF.
	5. Poskytovat cloudové úložiště pro editaci přechodů přes platformy PDF.


    Nevýhody

    	1. Tento PDF editor pro Mac je ve srovnání s funkcemi velmi drahý.


    Top 2: FineReader Pro pro Mac

     
    Klady

    	1. Využijte nejlepší OCR engine pro rozpoznání obsahu naskenovaných PDF souborů.
	2. Výstup PDF v upravitelných dokumentech v aplikaci Word, Excel, PowerPoint, HTML a další.
	3. Upravte a opravte původní texty, obrázky, objekty nebo rozložení.
	4. Poskytují jak automatický režim, tak nastavitelný režim.
	5. Odstraňte rozmazání z výstupních PDF.


    Nevýhody

    	1. Funkce úpravy PDF jsou omezené.
	2. Cena je ve srovnání s funkcemi drahá.


    Top 3: Nitro Pro

     
    Klady

    	1. Vytvářejte PDF přímo z Microsoft Office nebo exportujte PDF do Wordu, Excelu a PowerPointu.
	2. Rychle převeďte, zobrazujte, upravujte, chráňte a sdílejte dokumenty PDF.
	3. Integrujte snadno použitelné rozhraní, které vychází z designu pásu Office.
	4. Označte soubory PDF sticky notes a kresbami od ruky.
	5. Převést naskenované PDF do prohledávatelného textu při zachování původního formátu.


    Nevýhody

    	1. Pokud chcete použít Nitro Pro na vašem počítači Mac, je nutné připojení k síti.


    Top 4: PDF Expert

     
    Klady

    	1. Označte dokumenty PDF pomocí virtuálních otisků jednoduše.
	2. Ořízněte aktuální stránku nebo celý dokument najednou po ruce.
	3. Umožňuje upravovat texty, obrázky a další objekty.
	4. Nabídněte mobilní aplikaci pro zařízení iOS pro rychlý přenos souborů PDF.
	5. Nahraďte jeden obrázek ve stávajícím dokumentu PDF.


    Nevýhody

    	1. Některé funkce nejsou dobře navrženy, například nástroj otáčení pracuje pouze 45 stupňů najednou.


    Top 5: PDFelement Pro

     
    Klady

    	1. Integrovat PDF editor, PDF konvertor a PDF tvůrce.
	2. Změnit PDF přímo přidáním obrázků, oříznutí, vodoznaků, přidáním odkazů nebo změnou pozadí.
	3. Upravte nebo odstraňte existující text nebo přidejte nový text do dokumentů PDF.
	4. Použijte barvu, fonty a další nástroje pro kreslení od ruky.
	5. Zkompilujte data z formulářů PDF pro analýzu tabulky.


    Nevýhody

    	1. V editoru Mac PDF existují některé chyby, například při převodu souborů PDF nelze rozpoznat dolní stránky.

 
    
    Part3: Nejlépe 5 PDF editory online
  
    Online nástroje jsou pohodlné a přenosné, ale při zpracování PDF souborů online existují omezené možnosti. Nebojte se! Zde je seznam nejlepších online editorů 5 online.
  
    Nahoru 1: Sejda PDF Editor

     
    Klady

    	1. Nahrajte soubor PDF z počítače, Dropboxu, Disku Google nebo URL. (Nenechte si ujít Google PDF Editor zde.)
	2. Poskytujte základní nástroje pro úpravy PDF související s textem, odkazem, obrázkem, tvarem a dalšími prvky.
	3. Smazat stránky, sloučit soubory PDF nebo extrahovat stránky z dokumentu.
	4. Komprimovat PDF soubory online bez ztráty kvality.
	5. Nevyžaduje přihlášení nebo registraci.


    Nevýhody

    	1. Bezplatná verze umožňuje pouze zpracovat tři soubory PDF denně.


    Top 2: PDFescape Online PDF Editor

     
    Klady

    	1. Vytvořte nový PDF nebo nahrajte dokument z pevného disku a webových stránek.
	2. Vložit nebo odstranit text, obrázek, tvary a odkaz.
	3. Nakreslete PDF pomocí nástroje Od ruky.
	4. Překryjte anotaci nebo zvýrazněte text bez přerušení obsahu.
	5. Přesouvání, odstraňování, otáčení nebo oříznutí stránek v souboru PDF.


    Nevýhody

    	1. Tento online editor PDF nemůže měnit ani upravovat stávající texty a obrázky.


    Top 3: Smallpdf Online PDF Editor

     
    Klady

    	1. Otevřete PDF ze služby Disk Google, Dropbox nebo z počítače.
	2. Přidání nových textů, obrázků, tvarů nebo kreslení na nahrané PDF jednoduše.
	3. Rychlá transformace mezi PDF a JPG, Word, Excel, PPT.
	4. Rozdělit nebo sloučit soubory PDF.
	5. Komprimovat PDF soubory a vytvářet menší dokumenty.
	6. Šifrování nebo dekódování souborů PDF.


    Nevýhody

    	1. Online PDF editor umožňuje pouze editovat 2 PDF za hodinu zdarma.
	2. Nelze upravovat existující objekty ve formátu PDF.


    Top 4: FormSwift Free PDF Editor

     
    Klady

    	1. Překryvné texty, zaškrtnutí, kruh nebo vložení nových obrázků do PDF online.
	2. Zvýrazněte obsah pomocí vestavěných nástrojů Zvýrazňovač.
	3. Vyberte a smažte větu nebo několik vět.
	4. Vytvořte podpis pomocí klávesnice, myši nebo nahraného obrázku.
	5. Stáhněte si PDF na pevný disk nebo jej pošlete e-mailem příjemci.


    Nevýhody

    	1. Online PDF editor je příliš jednoduchý a postrádá některé funkce, jako je konverze PDF.
	2. Žádá vás, abyste se při stahování souborů PDF přihlásili.


    Top 5: Soda PDF

     
    Klady

    	1. Převod mezi soubory PDF a Microsoft Office, HTML a další online.
	2. Upravte veškerý text a obrázky pomocí klávesnice a myši.
	3. Přidejte nové texty, obrázky a poznámky do souborů PDF.
	4. Rozdělte PDF nebo sloučte více PDF do jednoho dokumentu.
	5. Sdílejte své soubory PDF online přímo.


    Nevýhody

    	1. Pokud chcete používat plnou verzi, musíte zaplatit za upgrade.


    
    Part4: Top 5 zdarma PDF editory

    Freeware je vždy atraktivní. Pokud vám to nevadí, můžete získat top 5 zdarma PDF editory níže.

    Top 1: Inkscape

     
    Klady

    	1. Upravte libovolné objekty ve formátu PDF, jako jsou texty, obrázky a grafika zdarma.
	2. Upravte soubory PDF pomocí vestavěných nástrojů pro úpravy uzlů.
	3. Manipulovat s mnoha detaily objektu a přesunout jeho hrany různými způsoby.
	4. Vytvářejte nové objekty pomocí tužky, kresby, kaligrafie, tvarových a textových nástrojů.
	5. Podporovat širokou škálu formátů souborů, včetně PDF, EPS, DXF a další.


    Nevýhody

    	1. Ve volném editoru PDF je příliš mnoho nástrojů. To je pro začátečníky složité.


    Nahoru 2: PDF-XChange Editor

     
    Klady

    	1. Integrujte snadno použitelné rozhraní pro úpravy PDF zdarma.
	2. Extrahujte a zvětšujte text, obrázky a další objekty v PDF.
	3. Dokumenty PDF založené na OCR a upravitelné soubory.
	4. Změňte vlastnosti dokumentu a zabezpečení pro ochranu citlivého obsahu.
	5. Vyplňte a uložte formuláře Adobe PDF.


    Nevýhody

    	1. Volný PDF editor obsahuje některé pokročilé funkce, ale nejsou zdarma k použití.
	2. Bezplatná verze přidá vodoznaky na dokumenty.


    Top 3: PDFsam Basic

     
    Klady

    	1. K dispozici pro Windows, Mac OS 12/11 / X a Linux.
	2. Sloučit více PDF do jednoho dokumentu nebo rozdělit jeden PDF do několika souborů.
	3. Otáčejte stránky ve formátu PDF, dokud nedosáhnete správné orientace.
	4. Extrahujte jednotlivé nebo několik stránek z PDF a vytvořte nový dokument.
	5. Dávkové zpracování více než jednoho PDF najednou.


    Nevýhody

    	1. Volný PDF editor obsahuje pouze omezené editační funkce.


    Top 4: AbleWord

     
    Klady

    	1. Vestavěné uživatelské rozhraní pro zpracování PDF zdarma.
	2. Pokud je soubor PDF čitelný, zkontrolujte, zda se hlásí chyby.
	3. Dostupný pro Windows 108 / 7 / Vista / XP.
	4. Importujte pouze text PDF a vylučujte všechny obrázky pro pozdější úpravy.
	5. Získejte pomoc a tutoriál z online fóra.


    Nevýhody

    	1. Volný PDF editor nebyl od 2015u aktualizován.


    Top 5: LibreOffice

     
    Klady

    	1. Integrujte rozhraní podobné Office pro úpravu dokumentů PDF zdarma.
	2. Změnit písmo textu, styl, barvu, pozadí a velikost.
	3. Práce s aplikací Microsoft Word a Dokumenty Google.
	4. Přidejte nový obsah do PDF pomocí nástrojů Kreslení.


    Nevýhody

    	1. Volný PDF editor neposkytuje cloud storage.
	2. Podpora spolupráce v reálném čase neexistuje.


    
    Doporučit: AnyMP4 PDF Converter Ultimate
  
    	1. Převést PDF na upravitelné dokumenty, jako je Text, Word, Excel, PowerPoint nebo HTML.
	2. Uchovávejte originální formát PDF a rozvržení pomocí pokročilé technologie OCR.
	3. Podpora konverze vybraných stránek nebo několika PDF souborů v dávce.
	4. Využijte akceleraci hardwaru, abyste rychle dostali to, co chcete.


    Ve zkratce, AnyMP4 PDF Converter Ultimate je jednoduchý způsob zpracování souborů PDF.

    
          
           Stažení zdarma
             Pro Windows


             Bezpečné stahování

          

         
           Stažení zdarma
             Pro MacOS


             Bezpečné stahování

         
 
        

    
    Proč investovat do čističky vzduchu?

    Na základě výše uvedeného sdílení a recenzí byste měli uchopit alespoň 20 editorů PDF pro Windows a Mac OS X / 11/12, online i offline, placené a zdarma. Vše, co musíte udělat, je objevit svůj oblíbený.

  

  
    Co si myslíte o tomto příspěvku?

    	1
	2
	3
	4
	5


    vynikající

    Hodnocení: 4.8 / 5 (na základě hodnocení 234) 

  

  
      Přidal Riley Mitchell na editor

     Březen 11, 2019 18: 35

  

  
    Související články

    	Představení Foxit PDF Editoru pro počítače
        Můžete získat důkladné zavedení jednoho z nejlepších software pro úpravu PDF, Foxit PDF Editor, v tomto článku.

      
	 Výukový program Google PDF Editor
        Tento článek vám ukáže, jak upravit soubory PDF v Disku Google, Dokumentech nebo Chrome, jako je změna textu, přidání obrázku a další položky.

      
	Top 5 Open-source PDF editory pro editaci PDF bez placení Penny
        Prozkoumejte editory PDF s otevřeným zdrojovým kódem pro efektivní a rychlé čtení, správu, úpravy a úpravy dokumentů PDF.

      
	 Komplexní průvodce Adobe PDF Editorem
        Tento článek sdílí zavedení Adobe PDF Editoru, nejprofesionálnějších a nejoblíbenějších nástrojů pro úpravy PDF.

      


  


  Přidejte své komentáře a připojte se k diskusi zde

  






  Jsi tady: Domů > editor > Editor PDF



  
      Download Center Jakýkoli obchod MP4 

    
      
        O nás

        	O nás
	Zásady ochrany osobních údajů
	Podmínky použití


      

      
        PODPORA

        	Support Center
	Kontaktní centrum
	Partnerský program


      

    

    
      Vybrat jazyk

      
      
      

      Vybrat jazyk
angličtina
Ital
španělský
portugalský
maďarský
ruský
čeština
polský
řecký
turecký
finský
norský
holandský
dánský
švédský
Čínština (tradiční)


       
    

  




  Copyright © 2024 AnyMP4 Studio. Všechna práva vyhrazena.






